
Voice

29

Non sperar no lusingarti

36

Carlo 'Farinelli' Broschi

50

43

58

64

70

75

89

 















 

  


 

 
 



 
 

  

  

         

   

  

 

   

   

  






  
     


















 



  

    







 



  



















 

   



   









  

  

  

  






 

 









 

  







 











  

 
  







 

 




  




 

 


 

 

 




      

  

 

 

 





























































3
4

20
 



















 



 





7
 









 




























No no no spe

chea men

a mar ti

tir lo co

ma non

ri ap pren

uo glio

rar non lu sin gar nonti lu sin gar ti

da Ca

de li rar

ro Tir si io uo

de

glio

li

rar

co ri appren

rar

mara ti

no non

non

uo

da

spe

glio

rar

de

Ca

ma non uo

rar, non uo glio

rar non lu

non uo glio de li

sing gar ti chea men

li

non

rar

lu sin

ro

gar ti

Tir si

glio de li

no uo glio

rar

non uo

che amen tir

io uo glio

Li

de

glio de li

li

rar. No

tir Li Co

non sper

ri prenap da

3

3 3 3

3

3

3
3 3

3

3

3

3

3

3 3

3

3

3

3

3

3

3 3

3

3 3

3 3

3

3

3



 




 



96

103

111

117

127

122

133

139

143

150

159









 

   

   

 


  

  
 

  

 

   

   
   

  




  

  

   

  


  


  


 


 



 

      



   

 















 



 



   


 


















 

 







 










 



 


  

   

 



   



 










 



 

   











 



   

 
  

 



 









 

   














   


 

   


  

  







 




 





























































 


 

 



 

 



 






5







  





 

























 

 






   

Ca ro Tir

uo glio de

si io uo glioa mar

li rar

non

de

ha sin

li rar

gar ti io uo

ti uo glio mara

de li rar

ti ma non

Ca ro Tir si

glio a mar ti ma non uo glio

de

Tir

li rar,

si io

rar

uo glio non

no no

uo glio

non lu sin

mara

gliouo de li rar

rar.

pia ce res

Ques

taim pa ce e

gar ti non lu

ma

ti ma

sin

non

gar ti

non uo

non uo glio non uo

Ca

uo

glio de

ro

glio

li

glio de

non

li

toa mor sea nonte

piu con ten to,

pia ce sea nonte

io l'ag

3

3

3 3 3

3

3

3

3 3 3

3

3 3

3

3

3 3

3

3

3

3 3 3

3

3

3

3

3 3

3
3 3 3

3

3

3

3

3 3

3

3

     






  






 

2



162

167

171

177

174

180






















    

   

    




  
    

   
   




 


 

   

     

   
 

 
     





















 



  



 














   









 




 

  



 

 

 





 































 
















nell ltu l'ar men

a pas co lar a pas co alar

ques to a mor tu l'ar

ti ri tor nia mo

pas co lar sea

a pas co lar

te non pia ce

men ti ed io l'ag nel le

ri

a

tor

pas co

a

nia

lar

mo a

ri tor

pas

nia

pas sco

co

mo a

lar

pas co

lar.

a

lar,

pas co

apa sco

lar

lar,

D.C.

   



3


